Concurso.fapec.org

Prefeitura Municipal de Caarapó

EDITAL N. º 006/2024

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAARAPÓ/MS

ANDRÉ LUIZ NEZZI DE CARVALHO, PREFEITO MUNICIPAL DE CAARAPÓ, Estado de Mato Grosso do Sul,

no uso de suas atribuições, torna público, o RESULTADOS DOS RECURSOS referente à relação dos inscritos e,

HOMOLOGA as inscrições dos candidatos do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos

pertencentes ao quadro efetivo de pessoal da Prefeitura Municipal de Caarapó/MS, relacionado no ANEXO do EDITAL N.º

004/2024 de 02 de abril de 2024 com as alterações processadas abaixo:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS DEFERIDOS:

INSC. NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

1036674 ANDRÉ DALPIAZ  AGENTE DE CONTROLE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO COTA PCD

2. DO RESULTADO DOS RECURSOS INDEFERIDOS:

2.1. POR NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.10.1 DO EDITAL DE ABERTURA:

2.2. POR NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.6 DO EDITAL DE ABERTURA - (ENVIAR DOCUMENTAÇÃO DENTRO

DO PERÍODO DE INSCRIÇÃO):

INSC. NOME CARGO RESULTADO

1040625 HELOISA ALVARES YOSHIMURA AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

1032022 MIRMA AGUIAR COSTA PIRES PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 1 A 5 ANO - 20H INDEFERIDO

Caarapó/MS, 08 de abril de 2024.

ANDRÉ LUIZ NEZZI DE CARVALHO

Prefeito Municipal da Prefeitura de Caarapó

INSC NOME CARGO RESULTADO

1033531 GILMAR GONÇALVES LESMER AGENTE DE CONTROLE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

1035099 LUCAS PAULO FELIX BRUNEL MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR INDEFERIDO